
UCHWAŁA NR II//2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ............................ Rady Miejskiej w Sławkowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), 
w związku z § 33 ust. 1 Statutu Miasta Sławkowa, Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji ........................... Rady Miejskiej w Sławkowie powołać radnego/radną 

.................................... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: F5051CEF-FEF0-4AE7-88F0-7AF3B0349071. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II//2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


